

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:3647
UACI del Instituto Nacional de los Deportes	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	San Salvador 11 de Diciembre del 2015	No.Orden:649/2015
----------------	--	-------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
SURTIDORA FERRETERA SALVADOREÑA, S. A. DE C. V.	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRE C I O	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0204 Deporte de Alto Rendimiento--Solicitado por la Gerencia de Ingenieria y Operaciones.	-	-
10	Cada Uno	Baleros #6309 sello de hule	\$49.75	\$497.50
10	Cada Uno	Baleros #6206 sello de hule.	\$19.75	\$197.50
4	Cada Uno	Baleros #6208 Sello de hule.	\$39.75	\$159.00
6	Cada Uno	Baleros # 6205 sello de hule.	\$16.75	\$100.50
10	Cada Uno	sellos mecanicos 1 1/4 de carbono	\$49.75	\$497.50
5	Cada Uno	Sellos mecanicos 45 mm de carbono	\$69.75	\$348.75
6	Cada Uno	Sellos mecanicos de 1" de carbono	\$45.75	\$274.50
10	Cada Uno	Libras de wippe	\$1.25	\$12.50
3	Cada Uno	Tubos para alta temperatura	\$9.75	\$29.25
10	Cada Uno	Tubos de silicon rojo	\$5.75	\$57.50
5	Cada Uno	Spray electrico barniz	\$29.75	\$148.75
1	Cada Uno	1/2 Galon de crema limpiadora de grasa	\$49.75	\$49.75
1	Cada Uno	Galon de barniz electrico	\$69.75	\$69.75
5	Cada Uno	Spray WD-40	\$9.75	\$48.75
4	Cada Uno	Spray pintura azul bandera	\$2.75	\$11.00
3	Cada Uno	Cintas aislante 33+	\$4.25	\$12.75
2	Cada Uno	Cintas para alta tension #23	\$22.90	\$45.80
		TOTAL.....		\$2,561.05

SON: dos mil quinientos sesenta y un 05/100 dolares

OBSERVACION: El valor total de la orden de compra es de dos mil quinientos sesenta y un 05/100 dolares.

LUGAR DE ENTREGA:Alamcen de INDES.

LUGAR DE NOTIFICACIONES:N/A



Titular o Designado

